
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТА11 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЫ 101 О РАЙ011А

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛПКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛ Б 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«($» июня 2023 г. с.Б.Кайбицы №

О внесении изменений в Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан на 2023 год, 
утвержденный решением Совета Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан 
№165 от 26 декабря 2022 года

Рассмотрев представленные Исполнительным комитетом Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан изменения в Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан на 2023 год, руководствуясь Федеральными законами от 
21Л2.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества, от 06Л0.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2023 год, 
утвержденный решением Совета Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан №165 от 26 декабря 2022 «Об утверждении прогнозного плана 
приватизации муниципального имущества Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан на 2023 год» следующее дополнение:

Таблицу «Прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2023 год» 
дополнить строками следующего содержания:



№
п.п.

Н аи м ен ов ан и е и характери стик а им ущ ества А д р ес
и м ущ еств а

1

А в то тр а н сп о р тн о е  ср едств о:
М арка м одель: Ford E xplorer; 
реги стр ац и он н ы й  знак X  2 5 7  КК 116 R U S ; 
И ден ти ф и к ац и он н ы й  н ом ер  (V IN ): 
Z 6 F B X X E S W B E M 19278;
Н ом ер  ш асси  (рамы ): - 
Ц вет кузова  (кабины ): белы й;
Н ом ер  двигателя: К Х В Е М 19278;
Р абочий об ъ ем  (с м 3): 3 498;
М ощ н ость  (к В т/л .с .): 2 1 6 / 2 9 3 .7 6 ;
Тип тр ан сп ор тн ого  средства: л егк овой уни вер сал , 
2 0 1 4  го д а  вы пуска

4 2 2 3 3 0 ,
Р есп у б л и к а
Т атарстан ,
К айби цк ий
р айон ,
с. Б ольш ие
К айби цы ,
ул. С ол нечны й
бул ьвар, д .7

3 -4  квартал  
2 0 2 3

2
Б иогазовая устан ов к а  А Б Э У -2 0 , ем к ость ю  2 0  
к у б .м .2 0 0 9  го д а  вы пуска

4 2 2 3 3 0 ,
Р есп убл и к а
Т атарстан ,
К айби цк ий
р айон ,
с. Б ольш ие
К айби цы ,
ул. С ол нечны й
бул ьвар, д .7

3 -4  квартал  
20 2 3

2. Исполнительному комитету Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан обеспечить размещение настоящего решения на 
информационном сайте Кайбицкого муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (https://kaybici.tatarstan.ru/), 
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 
проведении торгов (http://www.torgi.gov.ru).

Председатель Совета- 
Глава Кайбицкого 
муниципального района А.И.Рахматуллин

https://kaybici.tatarstan.ru/
http://www.torgi.gov.ru

